
___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056  ●  fax 315 765 063 

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

Obec Nová Ves 

 
          

  
 

Nová Ves dne 5. 3. 2025 

Č.j.: 232/25/OU 

 

Obec Nová Ves 
v souladu s ust. 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 

 

zveřejňuje záměr 
 

PRONAJMOUT 

 

firmě Zásilkovna s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, část pozemku p.č. 

1029/1 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, o výměře 2,7 m2, v 

sousedství p.č. st. 13/2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi pro účely rozšíření samoobslužného 

výdejního a podacího místa se zásilkovnou „Z-BOX“. Umístění je vyznačeno na mapce, která 

je součástí tohoto záměru: 
 

- Účel nájmu: rozšíření a umístění samoobslužného místa Z-BOX. 

- Výše nájemného: 14 400 Kč / rok. 

- Doba nájmu: na dobu neurčitou. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit a předložit nabídky písemně v listinné podobě na Obecním 

úřadě Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52, a to do 21. 3. 2025 do 10,00 hodin. 

 

Bližší informace lze získat v úřední dny na Obecním úřadě Nová Ves. 
 

Obec informuje zájemce, že podáním nabídky vzniká v souladu s platnými právními předpisy obci Nová 

Ves (v postavení správce osobních údajů) oprávnění zpracovávat osobní údaje, které uvedl zájemce ve 

své nabídce, a to za účelem výběru vypůjčitele nebytových prostor uvedených v tomto záměru a jednání 

o uzavření smlouvy o nájmu. Uvedené osobní údaje bude zpracovávat obec prostřednictvím svých 

zaměstnanců k tomu oprávněných, starosty obce a místostarostky obce a příp. externího zpracovatele 

určeného k přípravě smlouvy o nájmu. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické formě a 

manuálně, při zpracování osobních údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování. Osobní 

údaje obec nepředává dalším subjektům bez právního důvodu. Obec nepředává osobní údaje do třetí 

země ani mezinárodní organizaci.  

Osobní údaje budou obcí zpracovávány po dobu účinnosti uzavřené smlouvy o nájmu se zájemcem a 

trvání práv a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o nájmu se zájemcem (u zájemce, s nímž 

bude smlouva o nájmu uzavřena), nebo do doby uzavření smlouvy o nájmu (u zájemce, s nímž smlouva 

o nájmu uzavřena nebude). Vzhledem ke skutečnosti, že obec je veřejnoprávním původcem ve smyslu 

právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictví, je povinna při uchovávání dokumentů 

dodržovat tzv. skartační lhůty (skartační lhůta je doba, během níž musí být dokument uložen u obce, 

nemůže být zničen), které pro obec vyplývají z jejího vnitřního předpisu (spisového a skartačního řádu); 

mailto:ou.novaves@centrum.cz
http://www.nova-ves.cz/


___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056  ●  fax 315 765 063 

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

osobní údaje budou proto obcí uchovávány po dobu nutnou k uchování dokumentů, v nichž jsou 

obsaženy. 
 

Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a nerozhodnout o nájmu části 

pozemku. 

 

Příloha: 

Mapka se zákresem pronajímané části pozemku 

 

 

 

 

Lukáš Jansa 

starosta obce 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce ObÚ Nová Ves:       

Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

 

Sejmuto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou.novaves@centrum.cz
http://www.nova-ves.cz/


___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056  ●  fax 315 765 063 

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

 

 

 

 

mailto:ou.novaves@centrum.cz
http://www.nova-ves.cz/

